

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.52 Oprava mostu v km 89,355 trati Chlumeck nad Cidlinou (mimo) - Miedzylesie (PKP) (mimo) ŠŮ V770Z4003756-odstranění havárie
Objekt: SO 01 - Most v km 89,355
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1302 Chlumeck nad Cidlinou (mimo) - Miedzylesie (PKP) (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1		628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	7,050		
2		985324112	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační gelový dvojnásobný (OS-A) (1,5*6,2)*0,4 "spodní část mostu" 3*0,8 "čelo" Součet	m2	6,120		
						3,720	
						2,400	
						6,120	
HSV Práce a dodávky HSV							
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
3		941111831	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	30,000		
4		941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	90,000		
			30*3 Součet			90,000	
						90,000	
5		941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	30,000		
6		944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	27,900		
			4,5*6,2 "spodní část mostu" Součet			27,900	
						27,900	
7		944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	83,700		
			27,9*3 Součet			83,700	
						83,700	
8		944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	27,900		
9		985132211	Očištění ploch líce klenéb a podhledů sušeným křemičitým pískem	m2	11,700		
			1,5*6,2 "spodní část mostu" 3*0,8 "čelo" Součet			9,300	
						2,400	
						11,700	
10		985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	7,050		
			(1,5*6,2)*0,5 "spodní část mostu" 3*0,8 "čelo" Součet			4,650	
						2,400	
						7,050	
11		985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	1,860		
			(1,5*6,2)*0,2 "spodní část mostu" Součet			1,860	
						1,860	
12		985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	2,500		
13		985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	2,500		
997 Přesun sutě							
14		997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,630		
			1,03+0,6 Součet			1,630	
15		997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	1,030		
			0,1*10,3 Součet			1,030	
						1,030	
16		997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	1,630		
17		997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	32,600		
			1,63*20 Součet			32,600	
18		997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,630		
19		997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	32,600		
			1,63*20 Součet			32,600	
998 Přesun hmot							
20		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
21		030001000	Zařízení staveniště	%			
22		060001000	Územní vlivy	%			
23		70001000	Provozní vlivy	%			
VRN3 Ostatní rozpočtové náklady							
24		072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soubor	1,000		

Poznámka k položce: Dopravně-inženýrské opatření a rozhodnutí je proces, při kterém se vypracovává příslušná projektová dokumentace, která navrhuje řešení přechodné dopravní situace na pozemních komunikacích. Jedná se např. o stavební úpravy na silnicích, uzavírky, výkopové práce atd. Umíme zpracovat jak samotné projekty, tak zajistit potřebné souhlasy státních úřadů.

PSV
783
Práce a dodávky PSV
Dokončovací práce - nátěry

25	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných 3*0,5 "obnovení bezpečnostního nátěru"	m2	1,500		
26	783817101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	7,050		

Celkem

132 285,84